A i) nicht expoliatis A I. k) nicht domini A I.

K. r-r) De superuentos uel expoliationibus K 46 (=A3). 8-s) fehlt hier K17 (im Text vorhanden), t-t) aus De eo qui uxorem alienam tulerit uiuo marito (= A) verbessert K 46. u) asaliuerit K 19. v-v) aus De incendiis verbessert, das aber als folgende Titelüberschrift noch einmal folgt, K 46. w) Zusatz K 24, 33, 65. x) aecusauerit K 17, 24, 46, 64, 65; causauerunt K 49. y) Zusatz K 65.

XVIII.	De eo qui ad regem <i>illum</i> hominem iimocentem <absentem>« accusat	[D: 24]
XIX.	De maleficiis (hominum) <i>uel herbis</i>	[D: 25]
XX.	De eo qui ingenuae mulieri manum aut brachium <uel digit(um)> extrinxerit	[D: 26]
XXI.	De nauibus furatis	[D: 27]
XXH.	De furtis in molino commissis	[D: 29]
XX3H.	De caballo extra consilium domini sui ascenso	[D: 64]
XXIV.	De homicidiis paruulorum <et mulierum>	[D: 31]

G6	G 6a	H10	K
xmi. De superuenientes expoliationibus.	xim. De superueniente expoliationibus.	16. De superuentis. 17. De expoliationibus.	xv. ^f De eo qui hominem ingenuum expoliauerit. ^f E: 15
		18. De eo qui uillam alienam adsalierit.	⁸ xvi. [*] De eo qui uillam alienam adsallierit. ^{u.*} E: 16
xv. De eo <i>qui</i> uxore alisena uiuo marito tollit.	xv. De eo qui vxorem alienam tulerit uiuo marito.	15. De eo qui uxorem tulerit alienam.	xvri. ^v De eo qui mortuum hominem expoliauerit. ^{v.8} E: 17
XVT. De incendiis.	xvr. De incendiis.	19. De incendiis.	xviii. De incendiis. 16
xvn. De uulneribus.	xvn. De uulneribus.	20. De uulneribus.	xix. De uulneribus. 17
xvni. De eo <i>qui</i> hominem innocentem absente ad regem illum accusat.	xviii. De eo qui hominem innocentem absente ad regem accusat.	21. De eo qui hominem innocentem apud Regem accusauerit.	xx. De eo qui hominem innocentem (et absentem) ^w ad regem accusat. ^x 18
xvnn. De maleficiis uel herbis.	xix. De maleficiis uel herbis.	22. De maleficis.	xxi. De maleficiis (herbis) ^y . 19
xx. De manu uel brachio mulierum stringendum.	xx. De brachio uel manu mulieris stringendo.	23. De manu mulierum non stringenda.	xxn. De eo qui mulieri ^z ingenuae [*] manum ^b (uel brachio) ^o strinxerit. ^a 20
xxi. De nauibus furatis.	xxi. De nauibus furatis.	24. De nauibus furatis.	xxni. De eo qui nauem (sine permissu [*] dominis) ^c mouerit aut ¹¹ furauerit. ^l 21
xxii. De furtis in molino commissis.	xxri. De furtis in molino factis.	25. De furtis in molino commissis.	xxrv. De furtis ^k in molino ^k (commissis) ^l . 22
xxni. De caballo extra consilium domini sui.	xxin. De caballo extra consilium domini ascenso.	26. De caballo ascenso.	xxv. De caballo sine permissu domini (sui) ^m ascenso. 23
xxnn. De homicidiis paruulorum uel mulierum.	xxnn. De homicidiis paruulorum uel mulierum.	28. De homicidiis paruulorum.	xxvi. De his ⁿ qui pueros uel puellas ^o occiderint ^p uel tunderint ^{q*} . 24